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SITUAZIONE GRUPPI SPOSI  

AGGIORNATA A GENNAIO 2020 
 

 

VENEZIA E ISOLE 

 

COMUNITÀ MARCIANA (S. MARCO-CASTELLO) 

Per informazioni: don Roberto Donadoni rdonadoni@alice.it 

 

S. GEREMIA, S. GIOBBE, S. MARCUOLA, S. GIROLAMO, S. ALVISE, MADONNA DELL'ORTO 

Per informazioni: Giampaolo Salvador salvador.gm@alice.it 

 

S. FELICE, Ss. APOSTOLI, S. CANCIANO 

Per informazioni: don Cesare Maddalena s.canciano@patriarcatovenezia.it 

 

S. SILVESTRO - S. CASSIANO 

Per informazioni: 

don Antonio Biancotto s.cassiano@patriarcatovenezia.it 

Giuseppe Goisis goisis@unive.it 

 

FRARI-S. PANTALON-TOLENTINI 

Per informazioni: padre Lino Pellanda parroco@basilicadeifrari.it 

 

S. SIMEON PROFETA 

Per informazioni: Claudio Cagnin ccagnin1963@gmail.com   

 

S. TROVASO-CARMINI-GESUATI 

Per informazioni: don Andrea Longhini gesuati@patriarcatovenezia.it 

 

LIDO - S. ANTONIO DI PADOVA 

Per informazioni: don Renato Mazzuia santoniolido@gmail.com 

 

 

MESTRE E TERRAFERMA 

 

SACRO CUORE DI GESÙ - MESTRE 

Per informazioni: Maurizio Cavalli mauri.cavalli@gmail.com 

 

S. LORENZO MARTIRE - MESTRE 

Per informazioni: don Lorenzo De Lazzari donlorenzo@duomodimestre.it 

 

S. MARCO EV. - MESTRE 

Per informazioni: Albertina e Marco Salvagno albertinagrosso65@gmail.com 
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S. MARIA DELLA PACE (2 gruppi) 

Per informazioni: 

Stefano Pengo stefano.pengo@alice.it 

(coppie giovani) Sara Vianello saravianell1978@gmail.com 

 

SS. GERVASIO E PROTASIO (3 GRUPPI) 

Per informazioni: 

Cristina Loreggia cristina.loreggia@gmail.com 

Daniela Bonaventura dbonaventura@virgilio.it 

 

S. MARIA GORETTI 

Per informazioni: 

don Narciso Danieli don.narcisodanieli@gmail.com 

Paolo e Paola pialquadrato@live.it 

 

S. PIETRO ORSEOLO 

Per informazioni: don Corrado Cannizzaro sp.orseolo@gmail.com 

 

S. PIETRO E S. ANDREA - FAVARO 

Per informazioni: Roberta Tossato roberta.tossato@gmail.com 

 

QUARTO D'ALTINO (2 gruppi) 

Per informazioni: don Gianpiero Lauro sanmichele.quarto@tin.it 

 

S. MARIA AUSILIATRICE – GAZZERA 

Per informazioni: don Valentino Cagnin valentinocagnin@gmail.com 

 

MARIA IMMACOLATA E S. VIGILIO – ZELARINO 

Per informazioni: don Luigi Vitturi zelarino@patriarcatovenezia.it 

 

S. PIETRO AP. – TRIVIGNANO 

Per informazioni: don Claudio Gueraldi trivignano@patriarcatovenezia.it 

 

S. PIO X 

Per informazioni: don Maurizio Macchi s.piox@tin.it 

 

S. ANTONIO DI PADOVA 

Per informazioni: fra Floriano Broch parrocchia.santantonio.marghera@gmail.com 

 

SS. FRANCESCO E CHIARA, 

Per informazioni: don Marco De Rossi ss.francescochiara@patriarcatovenezia.it 
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MADONNA DELLA SALUTE – CATENE 

Per informazioni: don Lio Gasparotto catene@patriarcatovenezia.it 

 

S. NICOLÒ E S. MARCO – MIRA 

Per informazioni: don Gino Cicutto sannicolomira@libero.it 

 

S. ILARIO – MALCONTENTA 

Per informazioni: don Alessandro Rosin roale75@libero.it 

 

S. MARIA MADDALENA – ORIAGO 

Per informazioni: don Cristiano Bobbo doncristiano@libero.it 

 

 

LITORALE 

 

S. GIOVANNI BATTISTA - JESOLO PAESE (2 gruppi) 

Per informazioni: 

Katia Di Tos mariakatia.ditos@gmail.com 

(coppie govani) Marta Feletto felma_82@hotmail.com 

 

S. STEFANO E S. MARGHERITA – CAORLE 

Per informazioni: don Danilo Barlese caorle@patriarcatovenezia.it 

 

 

 

 

 

Vi invitiamo a segnalare mancare e correzioni inviando una mail a: 

 

sposiefamiglia@patriarcatovenezia.it 

 


